 Les suivis des travaux des comités : ressources résidentielles, transition, transport, 
plans d’action des six municipalités du territoire 

 Tenue du Salon des organismes : un comité de la TPHRS a organisé et vu à la 
logistique de l’évènement qui s’est tenu en avril 2019. Il y a eu cent quarante-quatre 
(144) visiteurs en provenance des trois CISSS de la Montérégie, des citoyens, et 
l’attaché politique de M. Carmant. Quatre-vingt (80) exposants majoritairement des 
organismes communautaires dont le GAPHRSM et quelques partenaires. La 
satisfaction des exposants fut très positive et beaucoup de visiteurs ont dit avoir aimé